Przebudowa drogi gminnej nr 1183R km 0+002,25-0+642,92 i km 1+242,92-3+537,00
Obliczenie robét ziemnych

km 0+002,25 + 0+642,92 i km 1+242,92 +3+537,00

TABELA ROBOT ZIEMNYCH

Przebudowa drogi powiatowej nr 1183R klasy "L" — lokalne;j
taczki Brzeskie — Nagoszyn

w m.Laczki Brzeskie

kml hm Pow. [m?] |Odleg.| Sred.pow.[m? | Objeto$é [m?] | Zuz. na Nadm.obj.[m?] Suma algebr.[m?]
w N [m] w N w N msc.[m?] w N w N
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Odcinek km 0+002,25 + 0+642,92
0 2,25 0,00, 0,00/ 10,37 0,45 0,11 4,61 1,14 1,14 3,47 0,00 3,47 0,00
0| 12,62 0,89 0,22| 16,82 0,59 0,31 9,84 5,21 5,21 4,63 0,00 8,10 0,00
0| 29,44| 0,28 0,40/ 39,23 0,35 0,38/ 13,53 14,71 13,53 0,00 1,18 6,92 0,00
0| 68,67, 0,41 0,35 22,01| 0,62 0,28 13,65 6,05 6,05 7,59 0,00 14,52 0,00
0| 90,68 0,83 0,20/ 26,61| 0,58 0,15/ 15,30 3,99 3,99 11,31 0,00 25,83 0,00
0/117,29| 0,32| 0,10/ 21,97, 0,56 0,10 12,19 2,20 2,20 10,00 0,00 35,82 0,00
0/ 139,26/ 0,79/ 0,10/ 21,96, 0,40 0,24 8,67 5,27 5,27 3,40 0,00 39,23 0,00
0/ 161,22 0,00, 0,38] 18,47, 0,02 0,41 0,28 7,48 0,28 0,00 7,20 32,02 0,00
0/ 179,69 0,03/ 0,43| 30,12 0,37 0,35/ 11,14, 10,39 10,39 0,75 0,00 32,78 0,00
0/209,81| 0,71| 0,26| 29,77, 0,62 0,34/ 18,46 9,97 9,97 8,48 0,00 41,26 0,00
0/ 239,58/ 0,53/ 0,41| 30,14, 0,27 0,31 7,99 9,19 7,99 0,00 1,21 40,05 0,00
0/ 269,72 0,00, 0,20 12,21/ 0,00 0,20 0,00 2,44 0,00 0,00 2,44 37,61 0,00
0/281,93| 0,00/ 0,20/ 17,79, 0,19 0,61 3,29 10,76 3,29 0,00 7,47 30,14 0,00
0/299,72| 0,37| 1,01 30,14, 0,39 0,63] 11,60 18,99 11,60 0,00 7,38 22,76 0,00
0/ 329,86/ 0,40, 0,25 29,62| 0,55 0,20, 16,14 5,78 5,78 10,37 0,00 33,12 0,00
0/ 359,48 0,69/ 0,14 31,20, 0,63 0,23 19,50 7,18 7,18 12,32 0,00 45,45 0,00
0/ 390,68/ 0,56/ 0,32| 29,21/ 1,27 0,48 37,10, 14,02 14,02 23,08 0,00 68,52 0,00
0/419,89| 1,98/ 0,64| 29,69 1,21 0,55 35,92 16,33 16,33 19,60 0,00 88,12 0,00
0/ 449,58/ 0,44 0,46| 34,30/ 0,51 0,71 17,32] 24,18 17,32 0,00 6,86 81,26 0,00
0/ 483,88 0,57| 0,95/ 25,97, 0,77 0,80, 19,87 20,78 19,87 0,00 0,91 80,35 0,00
0/ 509,85 0,96/ 0,65/ 29,30, 0,96 0,69 28,13 20,22 20,22 7,91 0,00 88,26 0,00
0/ 539,15 0,96, 0,73] 31,57 1,05 0,50, 32,99 15,63 15,63 17,36 0,00, 105,62 0,00
0/570,72| 1,13| 0,26 34,48 0,86 0,92 29,48 31,72 29,48 0,00 2,24/ 103,38 0,00
0/ 605,20, 0,58 1,58/ 2,50 0,80 1,04 2,00 2,59 2,00 0,00 0,59| 102,80 0,00
0/ 607,70, 1,02 0,49 32,72/ 1,20 0,35 39,26/ 11,29 11,29 27,98 0,00, 130,77 0,00
0 640,42 1,38/ 0,20 2,50 1,02 0,38 2,55 0,95 0,95 1,60 0,00 132,37 0,00
0/ 642,92/ 0,66/ 0,56
Odcinek km 1+242,92 + 3+537,00

11242,92| 0,75/ 0,42 18,35 0,82 0,42 14,96 7,71 7,71 7,25 0,00 7,25 0,00
1/ 261,27, 0,88 0,42 18,55 1,03 0,39 19,11 7,23 7,23 11,87 0,00 19,12 0,00
1/ 279,82/ 1,18 0,36/ 20,67 1,32 0,22| 27,28 4,44 4,44 22,84 0,00 41,96 0,00
1/ 300,49, 1,46/ 0,07| 30,00/ 1,19 0,08 35,55 2,25 2,25 33,30 0,00 75,26 0,00
1/ 330,49 0,91 0,08 37,19 0,83 0,04/ 30,68 1,49 1,49 29,19 0,00 104,45 0,00
1/ 367,68 0,74/ 0,00| 33,44| 0,65 0,48 21,74/ 16,05 16,05 5,68 0,00, 110,14 0,00
1401,12| 0,56| 0,96| 24,78/ 0,87 0,61 21,56 15,12 15,12 6,44 0,00, 116,58 0,00
1/425,90, 1,18/ 0,26| 25,00/ 1,17 0,38 29,25 9,38 9,38 19,88 0,00 136,46 0,00
1/450,90 1,16/ 0,49 8,87| 0,76 0,61 6,70 5,37 5,37 1,33 0,00 137,79 0,00
1/ 459,77/ 0,35 0,72| 6,01 0,73 0,63 4,39 3,79 3,79 0,60 0,00 138,39 0,00
1/ 465,78 1,11| 0,54| 25,00/ 1,46 0,36| 36,38 9,00 9,00 27,38 0,00 165,76 0,00
1/490,78 1,80, 0,18/ 28,96| 1,64 0,19 47,35 5,50 5,50 41,85 0,00 207,61 0,00
1/519,74| 1,47| 0,20| 28,41| 1,77 0,14 50,14 3,98 3,98 46,17 0,00 253,78 0,00
1/ 548,15/ 2,06/ 0,08| 20,00/ 1,91 0,08/ 38,20 1,60 1,60 36,60 0,00 290,38 0,00
1/ 568,15 1,76/ 0,08 4,71| 1,84 0,13 8,64 0,61 0,61 8,03 0,00 298,41 0,00
1/ 572,86/ 1,91 0,18 20,00/ 2,37 0,11| 47,40 2,20 2,20 45,20 0,00, 343,61 0,00
1/592,86| 2,83| 0,04| 16,85 2,25 0,11 37,91 1,85 1,85 36,06 0,00f 379,67 0,00

PROJEKT DROGOWY strona 33




Przebudowa drogi gminnej nr 1183R km 0+002,25-0+642,92 i km 1+242,92-3+537,00

Obliczenie robét ziemnych

1 609,71 1,67 0,18 30,27| 2,42 0,22 73,10 6,66 6,66 66,44 0,00 446,11 0,00
11639,98 3,16| 0,26| 29,68 2,45 0,31 72,72 9,05 9,05 63,66 0,00, 509,77 0,00
1 669,66, 1,74/ 0,35 30,34| 1,92 0,78 58,10 23,67 23,67 34,44 0,00 544,21 0,00
1700,00, 2,09 1,21 25,97| 2,07 0,95 53,76 24,67 24,67 29,09 0,00, 573,30 0,00
11 725,97, 2,05 0,69 33,99 2,13 0,97 72,23 32,80 32,80 39,43 0,000 612,72 0,00
11759,96) 2,20/ 1,24| 29,98 2,81 0,85 84,24 25,48 25,48 58,76 0,00 671,48 0,00
1789,94) 3,42 0,46| 36,08 3,00 0,73 108,24/ 26,34 26,34 81,90 0,00 753,39 0,00
11 826,02 2,58 1,00 23,96|] 2,36 1,01 56,55 24,08 24,08 32,47 0,00, 785,85 0,00
11 849,98 2,14/ 1,01| 30,00 2,48 0,85 74,25 25,35 25,35 48,90 0,00, 834,75 0,00
1/ 879,98 2,81 0,68 30,04| 2,31 0,71 69,39 21,33 21,33 48,06 0,00, 882,82 0,00
1910,02| 1,81 0,74| 30,01] 2,35 0,52 70,37, 15,61 15,61 54,77 0,00, 937,58 0,00
1/ 940,03/ 2,88/ 0,30 29,97| 2,85 0,37/ 85,26 10,94 10,94 74,33 0,00, 1011,91 0,00
1 970,00 2,81 0,43| 29,93| 2,74 0,52 81,86 15,41 15,41 66,44 0,00, 1078,35 0,00
11999,93| 2,66/ 0,60 12,77| 2,45 0,61 31,29 7,73 7,73 23,56 0,00, 1101,92 0,00
2| 12,70| 2,24| 0,61 25,00, 2,05 0,62 51,25 15,38 15,38 35,88 0,00] 1137,79 0,00
2| 37,70) 1,86] 0,62| 25,26] 1,93 0,49 48,75 12,38 12,38 36,37 0,00, 1174,16 0,00
2| 62,96/ 2,00/ 0,36| 25,00 2,11 0,39 52,75 9,75 9,75 43,00 0,00, 1217,16 0,00
2| 87,96 2,22 0,42| 32,04 2,13 0,82 68,25 26,11 26,11 42,13 0,00, 1259,30 0,00
2/120,00] 2,04| 1,21 29,99 1,77 0,91 53,08 27,14 27,14 25,94 0,00, 1285,24 0,00
2/ 149,99 1,50/ 0,60/ 30,00, 1,67 0,69, 50,10, 20,55 20,55 29,55 0,00, 1314,79 0,00
2/179,99| 1,84/ 0,77| 29,98 1,69 0,89 50,67 26,68 26,68 23,98 0,00, 1338,77 0,00
2/209,97| 1,54/ 1,01 30,05 2,39 0,62 71,67 18,63 18,63 53,04 0,00, 1391,81 0,00
2/240,02| 3,23| 0,23 29,88 3,22 0,19 96,06 5,53 5,53 90,54 0,00, 1482,35 0,00
2/ 269,90, 3,20/ 0,14| 30,11 2,59 0,26 77,98 7,83 7,83 70,16 0,00, 1552,50 0,00
2/300,01| 1,98/ 0,38| 29,91 2,45 0,29 73,28 8,52 8,52 64,76 0,00, 1617,26 0,00
2/329,92| 2,92 0,19 30,14, 3,35 0,21| 100,97 6,18 6,18 94,79 0,00, 1712,05 0,00
2/ 360,06/ 3,78/ 0,22| 29,98 2,78 0,60, 83,34 17,99 17,99 65,36 0,00, 1777,41 0,00
2/ 390,04/ 1,78/ 0,98 30,25 1,88 0,78 56,72 23,44 23,44 33,28 0,00, 1810,68 0,00
2/420,29] 1,97 0,57 29,89, 2,33 0,41 69,64 12,11 12,11 57,54 0,00 1868,22 0,00
2/450,18| 2,69| 0,24| 29,84, 2,70 0,39] 80,42 11,64 11,64 68,78 0,00, 1937,00 0,00
2/480,02| 2,70/ 0,54| 30,03 2,29 0,79 68,77, 23,72 23,72 45,05 0,00, 1982,04 0,00
2/ 510,05 1,88 1,04 29,71 1,96 0,68 58,08 20,20 20,20 37,88 0,00] 2019,92 0,00
2/ 539,76 2,03 0,32| 30,26] 2,76 0,43 83,37 12,86 12,86 70,51 0,00, 2090,43 0,00
2/570,02| 3,48/ 0,53| 29,96/ 4,39 0,34 131,37, 10,04 10,04/ 121,34 0,00, 2211,77 0,00
2/ 599,98 5,29| 0,14 20,39, 5,35 0,17| 109,09 3,47 3,47 105,62 0,00, 2317,39 0,00
2/620,37| 5,41| 0,20| 29,47, 5,49 0,20, 161,79 5,75 5,75/ 156,04 0,00, 2473,43 0,00
2/649,84| 5,57/ 0,19 30,07, 4,91 0,20, 147,64 5,86 586 141,78 0,00, 2615,21 0,00
2/679,91| 4,25/ 0,20| 29,86, 3,58 0,53| 106,90, 15,68 15,68 91,22 0,00, 2706,43 0,00
2/ 709,77/ 2,91| 0,85 29,95 2,68 0,74 80,12 22,01 22,01 58,10 0,00, 2764,54 0,00
2/739,72| 2,44/ 0,62 30,28 2,75 0,66/ 83,12 19,83 19,83 63,29 0,00, 2827,82 0,00
2/ 770,00, 3,05/ 0,69 30,15 3,31 0,63 99,80] 18,84 18,84 80,95 0,00 2908,78 0,00
2/ 800,15 3,57| 0,56| 29,85 3,61 0,71 107,76, 21,19 21,19 86,56 0,00, 2995,34 0,00
2/ 830,00] 3,65 0,86 29,92 3,45 0,89 103,22 26,63 26,63 76,60 0,00, 3071,94 0,00
2/ 859,92 3,25 0,92| 10,55 3,19 1,33] 33,60 14,03 14,03 19,57 0,00, 3091,51 0,00
2/ 870,47 3,12| 1,74/ 19,57, 3,65 1,21 71,33| 23,58 23,58 47,75 0,00, 3139,26 0,00
2/ 890,04/ 4,17| 0,67| 30,35 4,36 0,53 132,17, 15,93 15,93 116,24 0,00, 3255,50 0,00
2/920,39| 4,54/ 0,38 29,73 4,32 0,90, 128,28 26,61 26,61 101,68 0,00, 3357,17 0,00
2/950,12| 4,09 1,41 29,90, 3,79 1,64 113,32 49,04 49,04 64,29 0,00, 3421,46 0,00
2/980,02| 3,49 1,87 8,41 2,97 1,83] 24,94 15,39 15,39 9,65 0,00, 3431,00 0,00
2/988,43| 2,44/ 1,79| 21,43 3,52 1,67| 7533 35,68 35,68 39,65 0,00 3470,65 0,00
3| 9,86] 4,59 1,54 30,35 4,16 1,93] 126,26| 58,58 58,58 67,68 0,00, 3538,33 0,00
3| 40,21| 3,73| 2,32| 23,40, 4,38 2,12) 102,38 49,61 49,61 52,77 0,00, 3591,10 0,00
3| 63,61 5,02 1,92 25,00] 4,75 1,89 118,75 47,13 47,13 71,63 0,00, 3662,72 0,00
3| 88,61 4,48/ 1,85 33,54 3,37 1,84 113,03 61,71 61,71 51,32 0,00, 3714,04 0,00
3/ 122,15] 2,26| 1,83| 25,00f 2,25 1,83 56,25 45,63 45,63 10,63 0,00, 3724,66 0,00
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3/ 147,15 2,24/ 1,82| 13,08/ 2,10 1,73) 27,47| 22,63 22,63 4,84 0,00, 3729,50 0,00
3/160,23| 1,96| 1,64 30,16 2,24 1,56 67,41 47,05 47,05 20,36 0,00, 3749,86 0,00
3/190,39| 2,51| 1,48 31,10, 4,25 1,18/ 132,02 36,54 36,54 95,48 0,00, 3845,34 0,00
3/221,49] 5,98/ 0,87 25,32 4,19 1,13] 106,09 28,49 28,49 77,61 0,00, 3922,94 0,00
3/ 246,81 2,40/ 1,38 22,28 2,10 1,47 46,79 32,75 32,75 14,04 0,00, 3936,98 0,00
3/269,09] 1,80/ 1,56| 30,10 2,17 1,06] 65,17 31,91 31,91 33,26 0,00, 3970,24 0,00
3/299,19] 2,53| 0,56| 29,79| 2,37 0,84/ 70,60 25,02 25,02 45,58 0,00, 4015,82 0,00
3/ 328,98 2,21| 1,12 31,25 2,29 1,23 71,41 38,44 38,44 32,97 0,00, 4048,79 0,00
3/360,23] 2,36] 1,34| 29,15 2,96 0,81 86,28 2347 23,47 62,82 0,00, 4111,61 0,00
3/ 389,38/ 3,56/ 0,27| 29,88| 3,27 0,50, 97,71 14,79 14,79 82,92 0,00| 4194,52 0,00
3/419,26] 2,98/ 0,72 29,70 2,87 0,81 85,24/ 24,06 24,06 61,18 0,00, 4255,71 0,00
3/448,96| 2,76/ 0,90/ 17,14 3,01 0,92 51,59 15,68 15,68 35,91 0,00, 4291,61 0,00
3/466,10| 3,26| 0,93] 25,00/ 3,29 0,56 82,25 13,88 13,88 68,38 0,00, 4359,99 0,00
3/491,10| 3,32| 0,18/ 9,07| 4,85 0,09 43,99 0,82 0,82 43,17 0,00, 4403,16 0,00
3/500,17| 6,38/ 0,00/ 25,00, 6,20 0,00, 154,88 0,00 0,00 154,88 0,00, 4558,04 0,00
3/ 525,17 6,01| 0,00 11,83 5,74 0,00f 67,90 0,00 0,00 67,90 0,00| 4625,94 0,00
3/537,00/ 5,47| 0,00

Razem |6657,81 1899,50 1862,02| 4795,79 37,48| 4758,31 0,00

UWAGA: Tabela nie obejmuje uprzedniego zdjecia warstwy humusu

mgr inz. Zbigniew Kaczkowski
39-300 Mielec, ul.Wyszynskiego 6B/7
nr upr. D-295/94

inzynieryjnej do sporzgdzania projektow

budowli drég i nawierzchni lotniskowych

oraz typowych przepustéw i mostow

Uprawnienia w specjalnosci konstrukcyjno-

mgr inz. Jacek Cija
39-300 Mielec, ul.Sniadeckiego 20
nr upr. D-1/90

Uprawnienia w specjalnosci konstrukcyjno-

inzynieryjnej do sporzadzania projektow
budowli drég i nawierzchni lotniskowych

oraz typowych przepustéw i mostow
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